
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 05.03.2025 | 1/3

kat. č. 104.03

Dveře a zárubně

DVEŘE TĚSNÉ - TĚCHONÍN
 

 

Těsné dveře představují společně se zárubní jeden ze základních prvků pro vybudování čistých
prostor a pracovišť s maximální bezpečností, sterilitou, hygienou, snadnou údržbou a sanitací v
podtlakových místnostech.

Těsné dveře jsou součástí systémovévých prvků vestaveb pro prostory s vysokým nárokem na
těsnost. Tyto prostory jsou náročně testovány na těsnost čistých prostor i na těsnost
vzduchotechniky zejména na odtahu z místností. Veškeré výstupy z biologicky nebezpečných
prostor musí být zabezpečeny proti možnému úniku biologicky aktivních materiálů – plynných,
kapalných i pevných.

Tyto kritické systémy pro zákazníka musí být zálohovány po dobu možných výpadků energií a při
výrobních odstávkách.

TECHNICKÁ DATA

Typ
Dveře těsné

Orientace
Levé
Pravé



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 05.03.2025 | 2/3

Rozměr dveří
900x1850
900x2000
1100x2005
1100x2010
atypický

Tloušťka zárubně
60 mm
52 mm
bez zárubně
Zárubeň je součástí systému těsných dveří a dodává se společně. Zde je nutné specifikovat její tloušťku.

Signalizace v zárubni
bez signalizace
štítek signalizace vpravo na straně bez závěsů SP-OZ
štítek signalizace vpravo na straně závěsů SP-PZ
štítek signalizace vlevo na straně bez závěsů SL-OZ
štítek signalizace vlevo na straně závěsů SL-PZ
štítek signalizace oboustranný vlevo SL-O/P
štítek signalizace oboustranný vpravo SP-O/P

Odblokování zámku a těsnění
Nadřazený systém
Tlačítko
atyp

Specifikace tlačítka
oboustranné vlevo na straně závěsů
oboustranné vpravo na straně závěsů
vlevo na straně bez závěsů
vlevo na straně závěsů
vpravo na straně bez závěsů
vpravo na straně závěsů
bez ovládacích prvků
Tlačítko může být usazeno přímo v zárubni, nebo pokud je vázáno na klávesnici nebo čtečku karet, je lépe usadit vypínač v příčce (specifikace
1-0)

Blokace dveřního křídla
elektromechanický solenoidový zámek EB 2109
mechanická zarážka
zámek YDG /BSL/
atypický
Blokace dveřního křídla zabezpečuje proti otevření dveří rozdílem tlaku. Umožňuje personálu čistých prostor dodržovat předepsaný provozní
režim pohybu osob a materiálu. K blokaci dveří se používá elektromagnet, nebo elektromechanický solenoidový zámek.

Systém blokace
Block
YDG
Nadřazený systém
Pro systém blokace dveří je nejlépe použít nadřazený systém, který má signál o stavu dveří (otevřeno-zavřeno) a sám odemyká zámky dveří,
které jsou v klidu vždy zamčené na základě stlačení tlačítka na zárubni nebo vedle zárubně.
Systémy Block a YDG je možné použít při mechanickém zámku.



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 05.03.2025 | 3/3

Typ ovládání dveří
ruční
dveřní zavírač
atypický

Materiál zárubně
Nerezová ocel AISI304
Nerezová ocel AISI304
Atypický

Atypické provedení
Typové provedení
Atypické provedení
Typové provedení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

